Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

A análise dos títulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados
na prova de desempenho didático-pedagógica, sendo necessário, no mínimo, 50 (cinquenta) pontos para a
classificação.

ATO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Diretor Geral do Câmpus São João da Boa Vista em exercício, torna público a
classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Câmpus
São João da Boa Vista, Área de Sociologia, de que trata o Edital nº 59, de 11 de fevereiro de
2020, publicado no DOU em 12 de fevereiro de 2020.

Classifi
cação

Nome do Candidato

Nota da
Prova

Didático-
Pedagógica

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1º Mateus Amoedo Zani 94,6 60,0 154,6

2º Denise Maria Reis 88,0 58,0 146,0

3º Ariel Finguerut 86,0 55,0 141,0

4º Rony Gleison da Silva Coelho 84,3 50,0 134,3

5º Mariana Shinohara Roncato 93,6 40,0 133,6

6º Sheyla Castro Diniz 81,3 50,0 131,3

7º Fabiano e Silva Rocha 77,0 50,0 127,0

8º Luciana Almeida Wilm 75,3 51,0 126,3

9º Mariana Lima Marques 65,0 60,0 125,0

10º Bárbara Ilze Semensato 66,3 57,0 123,3

11º Murillo Augusto de Souza Van Der Laan 83,0 40,0 123,0

12º
Lígia Maria de Mendonça Chaves
Incrocci

77,6 43,0 120,6

13º Pedro Gustavo Aubert 68,0 50,0 118,0

14º Bianca Briguglio 71,3 44,0 115,3

15º Fernando Pedrazolli Filho 61,3 49,0 110,3

16º
Leonardo Vasconcelos de Castro
Moreira

69,3 40,0 109,3

17º André Sanchez Queiroz 60,1 40,0 100,1

18º Lúcia Lodo Conceição 88,0 10,0 98,0

19º Carolina Perucchetti Gallego 69,6 8,0 77,6

-- Géssica Trevizan Pera -- -- Ausente

-- José Ricardo Beltramini de Melo -- -- Ausente

-- Julia de Souza Abdalla -- -- Ausente

-- Juliana Soares de Oliveira -- -- Ausente

-- Juliana Closel Miraldi -- -- Ausente

-- Laura Carolina Santiago Coelho -- -- Ausente

-- Marco Aurélio Monteiro -- -- Ausente

-- Renan Baptistin Dantas -- -- Ausente

-- Rogério Pereira de Campos -- -- Ausente

São João da Boa Vista, 13 de março de 2020.

João Paulo Pereira
Diretor Geral em exercício

Câmpus São João da Boa Vista